Spielbezirk D - 2025 / 2026

mannliche Jugend D

OSG Fredersdorf-Vogelsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 12:00 1510 OSG Fredersd...-Vogelsdorf SV Jahn Bad Freienwalde 3:26
Sa. 20.09.2025 10:00 2017 HSV Frankfurt (Oder) OSG Fredersd...-Vogelsdorf 6:19
So. 28.09.2025 12:00 1860 MTYV 1860 Altlandsberg OSG Fredersd...-Vogelsdorf 29:9
Sa. 11.10.2025 10:00 1510 OSG Fredersd...-Vogelsdorf HSV Muncheberg/Buckow 15:16
Sa. 08.11.2025 14:00 2200 BSG Stahl Ei...hittenstadt OSG Fredersd...-Vogelsdorf 24:8
Sa. 22.11.2025 16:00 1511 OSG Fredersd...-Vogelsdorf  Neuenhagener HC 11:20
Termin 13:00 2100 u/x SSV Rot-Weil3 Friedland OSG Fredersd...-Vogelsdorf NG

offen

Sa. 13.12.2025 16:00 1355 SV Jahn Bad Freienwalde OSG Fredersd...-Vogelsdorf 23:.7
So.11.01.2026 12:00 1510 OSG Fredersd...-Vogelsdorf HSV Frankfurt (Oder) 29:14
Sa. 24.01.2026 10:00 1510 OSG Fredersd...-Vogelsdorf MTV 1860 Altlandsberg 20:36
So.15.02.2026 11:00 1515 HSV Muncheberg/Buckow OSG Fredersd...-Vogelsdorf ~ 12:21
Sa. 21.02.2026 10:00 1510 OSG Fredersd...-Vogelsdorf BSG Stahl Ei...hittenstadt 14:20
Sa. 07.03.2026 13:30 1514 Neuenhagener HC OSG Fredersd...-Vogelsdorf

Sa. 21.03.2026 10:00 1510 OSG Fredersd...-Vogelsdorf  SSV Rot-Weil3 Friedland
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Hallenverzeichnis

1355

1510

1511

1514

1515

1860

2017

2100

2200

Kurstadt-Sporthalle
Beethovenstralle 31, 16259 Bad Freienwalde

Sporthalle Tieckstral3e

Tieckstral3e 38-39, 15370 Fredersdorf
Sporthalle 2. Grundschule

Posentsche StralRe 60, 15370 Fredersdorf

Sporthalle Bollensdorf
DorfstraBe 5, 15366 Neuenhagen

Muncheberghalle
BergmannstraBe 20, 15374 Miincheberg

Erlengrund-Halle

Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg
Sporthalle 9. Grundschule
Sabinusstralle 2, 15232 Frankfurt (Oder)
Sport- und Freizeitzentrum

Bertholdplatz 1, 15848 Beeskow

Sporthalle Diesterweg-Grundschule
Diesterwegring 1, 15890 Eisenhuttenstadt



Spielbezirk D - 2025 / 2026

mannliche Jugend D "B
OSG Fredersdorf-Vogelsdorf » BRANDENGURG

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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