Spielbezirk D - 2025 / 2026

männliche Jugend D

OSG Fredersdorf-Vogelsdorf

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis		
	1355	Kurstadt-Sporthalle Beethovenstraße 31, 16259 Bad Freienwalde
	1510	Sporthalle Tieckstraße Tieckstraße 38-39, 15370 Fredersdorf
	1511	Sporthalle 2. Grundschule Posentsche Straße 60, 15370 Fredersdorf
	1514	Sporthalle Bollensdorf Dorfstraße 5 , 15366 Neuenhagen
	1515	Müncheberghalle Bergmannstraße 20, 15374 Müncheberg
	1860	Erlengrund-Halle Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg
	2017	Sporthalle 9. Grundschule Sabinusstraße 2, 15232 Frankfurt (Oder)
	2100	Sport- und Freizeitzentrum Bertholdplatz 1, 15848 Beeskow
	2200	Sporthalle Diesterweg-Grundschule Diesterwegring 1, 15890 Eisenhüttenstadt

Spielbezirk D - 2025 / 2026

männliche Jugend D

OSG Fredersdorf-Vogelsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

